

Hørup Hellstern Holding ApS

Sofienlystvej 6 - 8
8340 Malling
CVR-nr. 24236323

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.02.2019

Dirigent

Navn: Mark Stig Hellstern

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hørup Hellstern Holding ApS
Sofienlystvej 6 - 8
8340 Malling

CVR-nr.: 24236323

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Mark Stig Hellstern

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i regnskabsåret realiseret et resultat på 2.542 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.443)	(5.731)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.647.022	2.254.665
Andre finansielle indtægter	1	75.045	209.405
Andre finansielle omkostninger		<u>(203.409)</u>	<u>(10.570)</u>
Resultat før skat		2.513.215	2.447.769
Skat af årets resultat	2	<u>29.040</u>	<u>(50.172)</u>
Årets resultat		<u>2.542.255</u>	<u>2.397.597</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		202.504	654.008
Overført resultat		<u>339.751</u>	<u>(256.411)</u>
		<u>2.542.255</u>	<u>2.397.597</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.804.493	17.586.056
Finansielle anlægsaktiver	3	17.804.493	17.586.056
Anlægsaktiver		17.804.493	17.586.056
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		423.757	18.560
Andre tilgodehavender		974.554	728.634
Tilgodehavende selskabsskat		893.040	837.517
Periodeafgrænsningsposter		4.641	0
Tilgodehavender		2.295.992	1.584.711
Andre værdipapirer og kapitalandele		885.895	2.129.695
Værdipapirer og kapitalandele		885.895	2.129.695
Likvide beholdninger		3.505.876	2.531.889
Omsætningsaktiver		6.687.763	6.246.295
Aktiver		24.492.256	23.832.351

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.801.554	7.481.400
Overført overskud eller underskud		14.560.702	14.220.951
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>24.487.256</u>	<u>23.827.351</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u>24.492.256</u>	<u>23.832.351</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	7.481.400	14.220.951	2.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)
Værdireguleringer	0	117.650	0	0
Årets resultat	0	202.504	339.751	2.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	7.801.554	14.560.702	2.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				23.827.351
Udbetalt ordinært udbytte				(2.000.000)
Værdireguleringer				117.650
Årets resultat				2.542.255
Egenkapital ultimo				24.487.256

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.204	18.560
Renteindtægter i øvrigt	27.826	20.663
Øvrige finansielle indtægter	17.015	170.182
	75.045	209.405

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(29.040)	50.172
	(29.040)	50.172

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	10.104.656
Afgange	(101.717)
Kostpris ultimo	10.002.939
Opskrivninger primo	7.481.400
Andel af årets resultat	2.466.080
Udbytte	(2.188.099)
Andre reguleringer	117.650
Tilbageførsel ved afgange	(75.477)
Opskrivninger ultimo	7.801.554
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.804.493

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Jydsk Emblem Fabrik A/S	Aarhus	A/S	91,3
Hørup Hellstern Ejendomme ApS	Aarhus	ApS	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012 samt ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Jyske Bank. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 0 kr.
